

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5883420
Descrizione Ordine	Acquisto materiale informatico PON "Smart Class"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC52F6D372
CUP	I86J20000740007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	26/11/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/11/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO TECNICO - SCARUFFI - LEVI - TRICOLORE
Codice Fiscale Ente	91168520350
Nome Ufficio	ISTITUTO TECNICO SCARUFFI LEVI TRICOLORE
Indirizzo Ufficio	VIA FILIPPO RE, 8 , 42121 - REGGIO NELL'EMILIA (RE)
Telefono / FAX ufficio	0522435761/0522434804
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFHFIR
Punto Ordinante	DOMENICA TASSONI / CF: TSSDNC64D44H223Z
Email Punto Ordinante	RETD09000V@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91168520350
Ordine istruito da	DOMENICA TASSONI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SERVICE COMPUTER POINT SRL
Partita IVA Impresa	02284780356
Codice Fiscale Impresa	02284780356
Indirizzo Sede Legale	VIA BONDANELLA 6 - 42015 - CORREGGIO(RE)
Telefono / Fax	3476474112/02700424158
PEC Registro Imprese	SERVICECOMPUTER@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02284780356
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/07/2007
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18279722/83
INPS: Matricola aziendale	0
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20376012/71
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.REGGIOEMILIA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT21J0303266400010000007962
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	riccardo faglioni fgllrcr64s03f257c

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: LENOVO 15IIL05 - Nome commerciale del notebook elettronico: LENOVO 15IIL05 - Codice articolo fornitore: LENOVO 15IIL05 - Prezzo: 649 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: OC - Descrizione tecnica: enovo Flex 5 NBConvertibile, Display 15.6" Full HD IPS Touch, Intel Core i3-1005G1, 512 GB SSD, RAM 8 GB Windows 10 Home - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MODENA, REGGIO NELL'EMILIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920X1080 - Hard disk [gb]: 512 - Sistema operativo: WINDOWS 10 HOME - Peso [kg]: 2,7 - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 649,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: intel i3 - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: D-LINK - Codice articolo produttore: DLINK2610 - Nome commerciale dell'access point wireless: ACCESS POINT CON ADATTATORE POE - Codice articolo fornitore: DLINK2610 - Prezzo: 96 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: OC - Descrizione tecnica: ACCESS POINT CON ADATTATORE POE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MODENA, REGGIO NELL'EMILIA - Tipo di connettore verso l'antenna: 1 - Tipo di connettore verso la rete: 1 - Standard di connessione: 802.3af - Meccanismi di sicurezza: 1 - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 96,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: DURONIC - Codice articolo produttore: PB05XB - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: STAFFE SOFFITTO VIDEOPROIETTORE - Codice articolo fornitore: PB05XB - Prezzo: 28 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: OC - Descrizione tecnica: Staffe universali per fissaggio a soffitto PB05XB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MODENA, REGGIO NELL'EMILIA - Nome accessorio: STAFFA - Marca/modello di riferimento: PB05XB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 28,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: NOVA - Codice articolo produttore: TELO203X203 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: TELO203X203 - Codice articolo fornitore: TELO203X203 - Prezzo: 89 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: OC - Descrizione tecnica: TELO VIDEOPROIEZIONE 203X203 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MODENA, REGGIO NELL'EMILIA - Nome accessorio: TELO203X203 - Marca/modello di riferimento: NOVA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 89,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Scheda tecnica: Software per sistemi operativi

Marca: MICROSOFT - Codice articolo produttore: W10PROUP - Nome commerciale del software per sistemi operativi: WINDOWS 10 PRO UPGRADE - Codice articolo fornitore: W10PROUP - Prezzo: 76 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: OC - Descrizione tecnica:

WINDOWS 10 PRO UPGRADE WIN 7 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MODENA, REGGIO NELL'EMILIA - Tipo licenza e numero utenti: 1 - Compatibilità con sistema operativo: WINDOWS 7 - Contenuto della confezione: LICENZA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: WINDOWS 10 - Lingua: IT

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Scheda tecnica: Software di utilità

Marca: MICROSOFT - Codice articolo produttore: OFF2019PRO - Nome commerciale del software di utilità: OFF2019PRO - Codice articolo fornitore: OFF2019PRO - Prezzo: 74 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: OC - Descrizione tecnica: OFFICE 2019 PRO EDU - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MODENA, REGGIO NELL'EMILIA - Tipo licenza e numero utenti: ACADEMIC - Compatibilità con sistema operativo: OFFICE 2019 PRO - Contenuto della confezione: LICENZA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: 2019 - Lingua: IT

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Scheda tecnica: Videoproiettori

Marca: VIEWSONIC - Codice articolo produttore: VIEWSONICM1 - Nome commerciale del videoproiettore: VIEWSONICM1 - Codice articolo fornitore: VIEWSONICM1 - Prezzo: 269 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: OC - Descrizione tecnica: VIDEOPROIETTORE VIEWSONICM1 MINI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MODENA, REGGIO NELL'EMILIA - Rapporto di contrasto: 12000 - Tecnologia sorgente luminosa: LED - (gpp) etichette ambientali: No - Prezzo per unità di prodotto: 269,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: LCD-TFT - Risoluzione (hxv) [pixel]: 845X480 - Luminosità [ansi lumen]: 120

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: TRUST - Codice articolo produttore: TRUSTTRYO - Nome commerciale della webcam: WEBCAM TRUST TRYO - Codice articolo fornitore: TRUSTTRYO - Prezzo: 49,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: OC - Descrizione tecnica: WEBCAM TRUST TRYO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MODENA, REGGIO NELL'EMILIA - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: 1080 - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: 1080 - Protocollo di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 49,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: AIBECY - Codice articolo produttore: AIBECY360 - Nome commerciale della webcam: WEBCAM AIBECY 360 - Codice articolo fornitore: AIBECY360 - Prezzo: 579 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: OC - Descrizione tecnica: Aibecy - Telecamera per videoconferenza ad alta definizione Full HD, 1080P, Auto Focus, Zoom ottico 12x, con cavo web, USB 2.0, telecomando - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MODENA, REGGIO NELL'EMILIA - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: 1080 - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: 1080 - Protocollo di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 579,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Scheda tecnica: Videoproiettori

Marca: EPSON - Codice articolo produttore: EPSON EB-U05 - Nome commerciale del videoproiettore: EPSON EB-U05 - Codice articolo fornitore: EPSON EB-U05 - Prezzo: 669 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: OC - Descrizione tecnica: Video proiettori Epson EB-U05 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MODENA, REGGIO NELL'EMILIA - Rapporto di contrasto: 15000 - Tecnologia sorgente luminosa: LED - (gpp) etichette ambientali: No - Prezzo per unità di prodotto: 669,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: LCD-TFT - Risoluzione (hxv) [pixel]:

1920x1080 - Luminosità [ansi lumen]: 3400

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	LENOVO 15IIL05	649,00	3 (Pezzo)	1947,00 €	22,00
2	ACCESS POINT CON ADATTATORE POE	96,00	5 (Pezzo)	480,00 €	22,00
3	STAFFE SOFFITTO VIDEOPROIETTOR E	28,00	3 (Pezzo)	84,00 €	22,00
4	TELO203X203	89,00	3 (Pezzo)	267,00 €	22,00
5	WINDOWS 10 PRO UPGRADE	76,00	9 (Licenza)	684,00 €	22,00
6	OFF2019PRO	74,00	8 (Licenza)	592,00 €	22,00
7	VIEWSONICM1	269,00	2 (Pezzo)	538,00 €	22,00
8	WEBCAM TRUST TRYO	49,50	12 (Pezzo)	594,00 €	22,00
9	WEBCAM AIBECY 360	579,00	1 (Pezzo)	579,00 €	22,00

10	EPSON EB-U05	669,00	3 (Pezzo)	2007,00 €	22,00
----	--------------	--------	-----------	-----------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	7772,00
IVA €	1709,84
Totale Ordine (IVA inclusa) €	9481,84

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA FILIPPO RE, 8 - 42121 - REGGIO NELL'EMILIA - (RE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FILIPPO RE, 8 - 42121 - REGGIO NELL'EMILIA - (RE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO TECNICO - SCARUFFI - LEVI - TRICOLORE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91168520350
Partita IVA da Fatturare	91168520350
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE